PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Palácio José Joaquim da Silva Filho

DECRETO MUNICIPAL N° 009/2021

EMENTA: Dispöc sobre LUTO OFICIAL, por três dias,

pelo falecimento do Senhor JOÄO SÉRGIO NOBRE

DUARTE CRUZ.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DA
vITÓRIA DE SANTO ANTÃO, no uso das atribuiçðes que Ihe são

conferidas por Lei;

CONSIDERANDO o lamentável falecimento do ilustre e competente

Engenheiro Civil que, corajosamente, investiu em atividades imobiliárias em

nosso municipio, recebendo o respeito, o apreço e admiração do povo

vitoriense.

CONSIDERANDO que Dr. SÉRGIO, vindo de Portugal, sua Terra
Natal, passou a residir em nosso municipio desde 2010, onde teve uma vida

dedicada ao trabalho e ao desenvolvimento da nossa região, tornando-se

verdadeiro referencial em obras estruturais da construção civil.

DECRETA

Luto Oficial, por três dias, pelo falecimento do Dr. JOÃO SÉRGI0
NOBRE DUARTE CRUZ, ocorrido no dia 07 do corrente mês, na Cidade

de Recife.

Vitória de Santo Antao- 1E, 08 dé fevereiro de 2021

Prefeito

Rua Demócrito Cavalcanti, 144- Livramento - Vitória de Santo Antão - PE-CEP: 55.612-010o

{ "type": "Document", "isBackSide": false }